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Dreikampf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 23.08.2020
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

11H DIS STA

1 128 Kazmirek Kai 1991 RL LG Rhein-Wied 2.475
14,37 41,68 4,80
(+0,2)
927 699 849

1.626 2.475
2 127 Bechmann Andreas 1999 HE LG Eintracht Frankfurt 2.370

15,18 38,39 5,00  (-105)
(+0,2)
828 632 910

1.460 2.370

Zehnkampf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22. / 23.08.2020
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 19 Diakité Malik 2000 NI Hannover 96 7.641
10,90 6,86 13,01 1,94 48,79 14,93 40,98 4,40 54,24 4:27,13
(+1,7) (+0,5) (+0,2)
883 781 668 749 871 858 684 731 652 764

1.664 2.332 3.081 3.952 4.810 5.494 6.225 6.877 7.641
2 90 Ruhrmann Jan 1997 NO LAV Bayer Uerdingen/

Dormagen
7.601

11,27 6,73 14,43 1,91 50,90 15,64 45,04 4,40 61,21 4:26,30  (-40)
(+1,5) (0,0) (-0,5)
801 750 755 723 774 774 768 731 756 769

1.551 2.306 3.029 3.803 4.577 5.345 6.076 6.832 7.601
3 7 Beckers Nico 1994 NO Aachener TG 7.298

10,87 6,97 14,54 1,94 49,18 15,06 39,10 4,10 43,80 4:51,70  (-343)
(+1,7) (+0,6) (+0,2)
890 807 761 749 853 842 646 645 497 608

1.697 2.458 3.207 4.060 4.902 5.548 6.193 6.690 7.298
4 57 Lange Christoph 1991 BY TS Herzogenaurach 6.924

11,49 6,77 11,62 1,97 52,58 15,46 36,36 4,40 54,97 4:58,01  (-717)
(+1,5) (-0,9) (+0,2)
755 760 583 776 700 795 591 731 662 571

1.515 2.098 2.874 3.574 4.369 4.960 5.691 6.353 6.924
5 55 Kruse Nils 1995 BA LG Region Karlsruhe 6.821

11,45 6,22 13,02 1,82 51,20 15,79 34,95 3,90 54,93 4:24,84  (-820)
(+1,5) (-1,3) (-0,5)
763 635 668 644 760 757 563 590 662 779

1.398 2.066 2.710 3.470 4.227 4.790 5.380 6.042 6.821
6 91 Saur Mario 1989 BY MTV 1881 Ingolstadt 6.245

11,46 6,57 11,72 1,88 49,84 15,27 35,73 ogV 42,43 4:22,91  (-1.396)
(+1,5) (+0,2) (-0,5)
761 713 589 696 822 817 578 0 477 792

1.474 2.063 2.759 3.581 4.398 4.976 4.976 5.453 6.245
7 28 Flynn Carsten 1988 HE Wiesbadener LV 4.476

11,21 6,45 13,88 ogV aufg. 15,22 41,98 ogV 59,29 aufg.  (-3.165)
(+1,7) (-0,4) (-0,5)
814 686 721 0 0 823 705 0 727 0

1.500 2.221 2.221 2.221 3.044 3.749 3.749 4.476 4.476
13 Brugger Mathias 1992 WÜ SSV Ulm 1846 aufg.

disq. 6,70 14,22 abg.
(+1,7) (-0,7)

0 743 742
743 1.485



DM Mehrkampf
Vaterstetten, Sportzentrum Vaterstetten, 21. - 23.08.2020 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.08.2020 17:18:28 mit Track and Field 3.1.0.4437 lizenziert für BLV Bezirk Oberbayern Seite 2 von 13

Zehnkampf-Mannschaft (M, MU23)

Siebenkampf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22. / 23.08.2020
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 92 Schäfer Carolin 1991 HE LG Eintracht Frankfurt 6.319
13,40 1,80 13,25 24,12 6,07 48,24 2:16,90
(+0,7) (-1,8) (+0,9)
1.065 978 744 969 871 826 866

2.043 2.787 3.756 4.627 5.453 6.319
2 61 Maiwald Anna 1990 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 6.112

13,49 1,68 13,83 24,18 5,88 46,25 2:15,69  (-207)
(+0,7) (-1,8) (-0,7)
1.052 830 783 963 813 788 883

1.882 2.665 3.628 4.441 5.229 6.112
3 33 Grimm Vanessa 1997 HE Königsteiner LV 6.047

13,79 1,77 14,16 24,62 5,96 42,06 2:19,77  (-272)
(+0,7) (-1,8) (+0,1)
1.008 941 805 922 837 707 827

1.949 2.754 3.676 4.513 5.220 6.047
4 35 Hamann Sophie 1996 WÜ TUS Metzingen 5.755

13,48 1,74 11,15 24,95 5,86 37,13 2:15,61  (-564)
(+0,7) (-1,8) (-0,8)
1.053 903 605 891 807 612 884

1.956 2.561 3.452 4.259 4.871 5.755
5 74 Obermaier Anna-Lena 1996 BY SWC Regensburg 5.701

14,30 1,74 12,81 26,36 5,76 44,00 2:17,33  (-618)
(+0,7) (-1,8) (0,0)
936 903 715 766 777 744 860

1.839 2.554 3.320 4.097 4.841 5.701
6 58 Lange Janina 1997 SH MTV Lübeck 5.580

14,17 1,71 12,19 25,47 5,77 36,96 2:17,95  (-739)
(+0,7) (-1,8) (-0,7)
954 867 674 844 780 609 852

1.821 2.495 3.339 4.119 4.728 5.580
7 62 Mayer Isabel 1993 BY SWC Regensburg 5.434

13,58 1,59 11,13 25,26 5,72 39,89 2:23,68  (-885)
(+0,7) (-1,0) (+0,3)
1.039 724 604 863 765 665 774

1.763 2.367 3.230 3.995 4.660 5.434
8 118 Voß Laura 1994 NO LT DSHS Köln 5.377

14,52 1,68 11,39 25,50 5,58 35,42 2:16,18  (-942)
(+0,7) (-1,0) (-2,4)
906 830 621 841 723 580 876

1.736 2.357 3.198 3.921 4.501 5.377
9 29 Gamp Anna-Lena 1995 BA TV Lenzkirch 5.220

14,63 1,59 12,55 26,11 5,44 34,77 2:16,69  (-1.099)
(+1,0) (-0,9) (-1,1)
891 724 698 788 683 567 869

1.615 2.313 3.101 3.784 4.351 5.220
10 45 Kemp Katharina 1990 SH MTV Lübeck 5.207

14,53 1,59 11,02 25,17 5,51 33,69 2:17,28  (-1.112)
(+1,7) (-0,9) (-1,1)
905 724 596 871 703 547 861

1.629 2.225 3.096 3.799 4.346 5.207
11 14 Brunner Marion 1990 BY SWC Regensburg 5.093

14,11 1,53 9,60 25,85 5,41 37,10 2:16,22  (-1.226)
(+1,7) (-0,5) (+0,1)
963 655 503 810 674 612 876

1.618 2.121 2.931 3.605 4.217 5.093
12 95 Schneider Julia 1994 BY TSV Schleißheim 4.808

14,46 1,50 10,99 26,44 5,40 30,78 2:24,89  (-1.511)
(+1,7) (-0,9) (+0,3)
914 621 594 759 671 491 758

1.535 2.129 2.888 3.559 4.050 4.808
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Siebenkampf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22. / 23.08.2020
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

13 96 Schneider Ramona 1997 BY TSV Schleißheim 4.407
14,55 1,47 10,40 26,68 4,97 27,86 2:34,70  (-1.912)
(+1,7) (-0,5) (+0,6)
902 588 556 739 551 436 635

1.490 2.046 2.785 3.336 3.772 4.407
2 Arndt Mareike 1992 NO TSV Bayer 04 Leverkusen aufg.

13,81 1,59 13,13 24,38 abg.
(+0,7) (-1,0)
1.005 724 736 945

1.729 2.465 3.410

Siebenkampf-Mannschaft (W, WU23)

1. SWC Regensburg (1) 16.228 Punkte
Obermaier Anna-Lena 1996 5.701 Punkte
Mayer Isabel 1993 5.434 Punkte
Brunner Marion 1990 5.093 Punkte

2. MTV Lübeck (1) 15.687 Punkte
Lange Janina 1997 5.580 Punkte
Kemp Katharina 1990 5.207 Punkte
de Boer Paula 2000 4.900 Punkte

Zehnkampf, Männer U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 22. / 23.08.2020
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 123 Wolff Jannis 1998 NO Aachener TG 7.670
10,77 6,85 13,15 1,94 49,49 15,04 41,05 4,60 57,71 4:38,04
(+1,7) (+0,2) (+0,2)
912 778 676 749 838 845 686 790 703 693

1.690 2.366 3.115 3.953 4.798 5.484 6.274 6.977 7.670
2 20 Dieckmann Luca 1998 WÜ SSV Ulm 1846 7.223

11,03 6,72 13,09 1,91 49,80 15,14 35,26 4,30 47,81 4:30,52  (-447)
(+1,7) (+0,8) (+0,2)
854 748 673 723 824 833 569 702 556 741

1.602 2.275 2.998 3.822 4.655 5.224 5.926 6.482 7.223
3 125 Zimmermann Lennart 2000 ST SV Halle e.V. 7.139

11,01 6,47 12,78 1,97 50,95 16,22 41,31 4,30 53,78 4:46,01  (-531)
(+1,7) (+0,7) (-0,5)
858 691 654 776 771 708 691 702 645 643

1.549 2.203 2.979 3.750 4.458 5.149 5.851 6.496 7.139
4 52 Kratz Martin 2000 HE TV Gelnhausen 6.953

11,14 6,72 12,60 1,94 52,59 15,94 40,95 4,20 53,48 5:02,21  (-717)
(+1,5) (+0,6) (-0,5)
830 748 643 749 699 740 684 673 640 547

1.578 2.221 2.970 3.669 4.409 5.093 5.766 6.406 6.953
5 56 Kunkel Luca 2000 HE Wiesbadener LV 6.280

11,38 6,65 11,59 1,76 52,40 16,41 34,88 3,40 47,48 4:47,88  (-1.390)
(+1,5) (-0,8) (-0,5)
778 732 582 593 707 687 561 457 551 632

1.510 2.092 2.685 3.392 4.079 4.640 5.097 5.648 6.280
54 Kretschmer Niklas 1998 WÜ LG Steinlach-Zollern aufg.

11,73 5,94 11,81 abg.
(+1,5) (-0,5)
705 574 595

1.279 1.874
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Zehnkampf-Mannschaft (M, MU23)

Siebenkampf, Frauen U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 22. / 23.08.2020
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 89 Rösing Mareike 1999 RH USC Mainz 5.526
14,38 1,71 12,48 26,40 5,71 43,69 2:23,42
(+0,7) (-1,0) (-0,3)
925 867 693 763 762 738 778

1.792 2.485 3.248 4.010 4.748 5.526
2 104 Sinning Miriam 1999 HE LG Eintracht Frankfurt 5.260

13,71 1,62 10,41 25,45 5,62 34,46 2:23,05  (-266)
(+1,7) (-0,9) (-0,9)
1.020 759 556 846 735 561 783

1.779 2.335 3.181 3.916 4.477 5.260
3 108 Stockert Angela 2000 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 5.220

14,31 1,65 12,55 26,05 5,14 37,70 2:23,37  (-306)
(+0,7) (-1,0) (+0,2)
935 795 698 793 598 623 778

1.730 2.428 3.221 3.819 4.442 5.220
4 101 Schütte Frederike 2000 NO TV Angermund 4.976

14,81 1,65 10,69 25,88 5,59 34,03 2:33,34  (-550)
(+1,0) (-0,9) (-0,7)
867 795 575 808 726 553 652

1.662 2.237 3.045 3.771 4.324 4.976
5 16 de Boer Paula 2000 SH MTV Lübeck 4.900

14,75 1,47 11,84 26,39 5,44 34,20 2:22,96  (-626)
(+1,0) (-0,5) (+0,6)
875 588 651 763 683 556 784

1.463 2.114 2.877 3.560 4.116 4.900
6 32 Grimm Leona 2000 WÜ LG Staufen 4.647

14,89 1,50 9,88 26,24 5,07 35,29 2:28,06  (-879)
(+1,0) (-0,5) (-0,2)
856 621 522 776 578 577 717

1.477 1.999 2.775 3.353 3.930 4.647
102 Schütz Alina 2000 NO LG Niederrhein West aufg.

19,48 1,47 abg.
(+1,0)
347 588

935

Siebenkampf-Mannschaft (W, WU23)

1. SWC Regensburg (1) 16.228 Punkte
Obermaier Anna-Lena 1996 5.701 Punkte
Mayer Isabel 1993 5.434 Punkte
Brunner Marion 1990 5.093 Punkte

2. MTV Lübeck (1) 15.687 Punkte
Lange Janina 1997 5.580 Punkte
Kemp Katharina 1990 5.207 Punkte
de Boer Paula 2000 4.900 Punkte

Zehnkampf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 21. / 22.08.2020
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 67 Meyer Marcel 2001 NI Hannover 96 7.607
11,08 6,64 14,70 1,95 48,64 14,32 40,77 4,60 47,80 4:41,89
(+0,8) (+0,6) (+1,3)
843 729 771 758 878 934 680 790 556 668

1.572 2.343 3.101 3.979 4.913 5.593 6.383 6.939 7.607
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Zehnkampf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 21. / 22.08.2020
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

2 60 Laserich Nils 2001 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 7.498
11,13 7,15 15,07 1,83 49,32 14,94 40,48 4,10 54,86 4:39,09  (-109)
(+0,8) (-0,6) (+0,4)
832 850 794 653 846 857 674 645 661 686

1.682 2.476 3.129 3.975 4.832 5.506 6.151 6.812 7.498
3 117 Tuschling Niklas 2002 MV 1. LAV Rostock 6.832

11,70 6,58 12,50 1,86 52,68 15,50 35,98 4,50 56,53 4:57,32  (-775)
(0,0) (+1,3) (+1,3)
711 716 637 679 695 790 583 760 686 575

1.427 2.064 2.743 3.438 4.228 4.811 5.571 6.257 6.832
4 73 Neudeck Felix 2002 WÜ LG Filstal 6.750

11,50 6,46 14,00 1,74 51,90 15,12 33,72 4,00 57,49 4:55,73  (-857)
(+0,8) (+0,9) (+1,3)
753 688 728 577 729 835 538 617 700 585

1.441 2.169 2.746 3.475 4.310 4.848 5.465 6.165 6.750
5 49 Knobloch Yannik 2001 WÜ LG Welfen 6.739

11,48 6,45 13,60 2,01 51,39 15,86 38,79 3,60 42,09 4:43,67  (-868)
(+0,8) (0,0) (+0,4)
757 686 704 813 752 749 640 509 472 657

1.443 2.147 2.960 3.712 4.461 5.101 5.610 6.082 6.739
6 10 Bichsel Tom 2001 BA LG Radolfzell 6.506

11,86 5,75 12,14 1,83 54,18 15,20 37,68 4,10 62,40 5:04,83  (-1.101)
(0,0) (-0,9) (+1,3)
679 533 615 653 632 825 618 645 774 532

1.212 1.827 2.480 3.112 3.937 4.555 5.200 5.974 6.506
7 50 Kommer Joshua 2002 WÜ TV Weilstetten 6.181

11,60 6,30 11,78 1,71 50,90 17,28 32,66 3,70 46,55 4:38,06  (-1.426)
(0,0) (-0,3) (+0,4)
732 652 593 552 774 595 517 535 538 693

1.384 1.977 2.529 3.303 3.898 4.415 4.950 5.488 6.181
8 97 Schneider Tim 2002 HE LG Wettenberg 6.127

11,76 6,23 12,68 1,68 52,44 15,09 41,00 3,50 39,09 5:15,46  (-1.480)
(0,0) (0,0) (+0,4)
699 637 648 528 706 839 685 482 429 474

1.336 1.984 2.512 3.218 4.057 4.742 5.224 5.653 6.127
9 64 Meißner Maurice 2002 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 6.020

11,56 6,37 11,16 1,77 53,26 15,67 30,67 3,50 41,61 4:55,15  (-1.587)
(0,0) (+0,7) (+0,4)
740 668 556 602 671 770 478 482 465 588

1.408 1.964 2.566 3.237 4.007 4.485 4.967 5.432 6.020
107 Steinforth Till 2002 ST SV Halle e.V. aufg.

11,20 7,25 12,14 1,86 50,51 14,36 34,42 ogV 52,01 abg.
(+0,8) (+0,1) (+1,3)
817 874 615 679 791 929 552 0 618

1.691 2.306 2.985 3.776 4.705 5.257 5.257 5.875
80 Pixberg Lasse 2002 NI LC Hansa Stuhr aufg.

11,41 6,71 12,81 1,80 52,69 abg. abg.
(+0,8) (+0,6)
771 746 656 627 695

1.517 2.173 2.800 3.495

Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U20)

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22. / 23.08.2020
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 103 Siemer Lara 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 5.545
14,23 1,71 11,60 24,72 5,73 39,42 2:24,75
(-1,2) (+0,1) (-0,1)
946 867 635 913 768 656 760

1.813 2.448 3.361 4.129 4.785 5.545
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22. / 23.08.2020
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

2 114 Tösmann Lilian 2001 WE BV Teutonia Lanstrop 5.430
14,59 1,74 12,26 26,46 5,69 40,68 2:24,82  (-115)
(-1,2) (+0,1) (+1,0)
897 903 678 757 756 680 759

1.800 2.478 3.235 3.991 4.671 5.430
3 26 Feyerabend Jenna Fee 2002 HE TV Groß-Gerau 5.273

14,46 1,68 12,30 26,45 5,42 40,42 2:26,49  (-272)
(-1,2) (+0,1) (+0,2)
914 830 681 758 677 675 738

1.744 2.425 3.183 3.860 4.535 5.273
4 115 Tremel Luisa 2002 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 5.225

15,09 1,74 11,40 26,63 5,37 43,10 2:26,48  (-320)
(-0,3) (+0,1) (-0,2)
830 903 621 743 663 727 738

1.733 2.354 3.097 3.760 4.487 5.225
5 75 Oelgardt Wiebke 2001 BR SV Werder Bremen 5.215

15,16 1,68 11,36 25,81 5,49 42,90 2:28,56  (-330)
(-1,2) (+0,1) (-0,4)
821 830 619 814 697 723 711

1.651 2.270 3.084 3.781 4.504 5.215
6 93 Schauerte Isabel 2001 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 5.088

14,08 1,53 11,14 25,79 5,57 39,74 2:32,31  (-457)
(-1,2) (0,0) (-1,3)
967 655 604 816 720 662 664

1.622 2.226 3.042 3.762 4.424 5.088
7 94 Schiffer Joanne 2001 MV SC Neubrandenburg 5.011

15,22 1,65 10,90 26,12 5,49 35,37 2:25,43  (-534)
(-0,3) (0,0) (-1,6)
813 795 589 787 697 579 751

1.608 2.197 2.984 3.681 4.260 5.011
8 5 Baur Kathrin 2001 WÜ SSV Ulm 1846 4.899

14,65 1,68 10,41 26,38 5,23 36,91 2:35,12  (-646)
(-1,2) (+0,1) (-0,4)
888 830 556 764 623 608 630

1.718 2.274 3.038 3.661 4.269 4.899
9 40 Hoven Annkathrin 2001 NO ART Düsseldorf 4.884

16,17 1,56 10,05 24,78 5,41 35,37 2:21,15  (-661)
(-0,3) (0,0) (-2,0)
694 689 533 907 674 579 808

1.383 1.916 2.823 3.497 4.076 4.884
10 39 Hillebrand Pauline 2002 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 4.806

15,41 1,68 11,90 25,71 5,61 31,31 2:48,64  (-739)
(-0,3) (+0,3) (-0,1)
788 830 654 823 732 501 478

1.618 2.272 3.095 3.827 4.328 4.806
11 21 Domat Jule 2002 NO ART Düsseldorf 4.792

15,34 1,65 10,21 26,53 5,46 40,88 2:43,42  (-753)
(-0,3) (+0,3) (-0,3)
797 795 543 751 688 684 534

1.592 2.135 2.886 3.574 4.258 4.792
12 86 Reitbauer Cora 2002 WÜ LG Filder 4.749

15,17 1,59 10,37 26,86 5,45 34,94 2:31,78  (-796)
(-0,3) (0,0) (-0,5)
819 724 554 724 686 571 671

1.543 2.097 2.821 3.507 4.078 4.749
13 111 Tiltscher Jule 2001 WÜ SSV Ulm 1846 4.658

13,90 1,56 8,35 25,09 5,12 22,49 2:25,67  (-887)
(-0,3) (+0,3) (+0,1)
993 689 422 879 592 335 748

1.682 2.104 2.983 3.575 3.910 4.658
14 22 Dreilich Lea 2002 NO ART Düsseldorf 4.617

15,53 1,56 9,43 26,23 5,64 29,72 2:31,48  (-928)
(-0,7) (-0,1) (-0,9)
773 689 492 777 741 471 674

1.462 1.954 2.731 3.472 3.943 4.617
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22. / 23.08.2020
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

15 76 Oguama Joyce 2001 WE TV Wattenscheid 01 4.607
15,29 1,50 11,45 26,16 5,14 38,50 2:43,16  (-938)
(-0,7) (+0,3) (-1,5)
804 621 625 783 598 639 537

1.425 2.050 2.833 3.431 4.070 4.607
16 8 Bender Carolin 2002 WÜ SSV Ulm 1846 4.572

14,90 1,53 9,92 25,94 5,21 27,54 2:30,32  (-973)
(-0,3) (0,0) (-0,1)
855 655 524 802 617 430 689

1.510 2.034 2.836 3.453 3.883 4.572
17 30 Gilles Sarah 2001 PF LAZ Zweibrücken 4.570

16,26 1,56 10,71 27,07 5,06 35,51 2:24,86  (-975)
(-0,7) (-0,1) (+0,7)
683 689 576 706 576 581 759

1.372 1.948 2.654 3.230 3.811 4.570
18 120 Weindorf Leonie 2002 RH USC Mainz 4.511

14,87 1,53 10,08 25,98 5,10 28,73 2:35,71  (-1.034)
(-0,3) (+0,3) (-0,4)
859 655 535 799 587 453 623

1.514 2.049 2.848 3.435 3.888 4.511
19 85 Rattunde Finja 2001 SH MTV Lübeck 4.502

15,89 1,53 10,82 26,23 5,15 30,90 2:32,32  (-1.043)
(-0,7) (-0,1) (-0,1)
728 655 583 777 601 494 664

1.383 1.966 2.743 3.344 3.838 4.502
20 77 Peck Luisa-Sophie 2002 MV 1. LAV Rostock 4.493

15,42 1,53 9,51 25,96 5,11 25,80 2:24,20  (-1.052)
(-0,7) (-0,1) (-0,3)
787 655 497 801 589 397 767

1.442 1.939 2.740 3.329 3.726 4.493
21 12 Brockmann Sarina 2002 WE LG Bünde-Löhne 4.192

14,53 ogV 9,72 24,75 5,65 30,30 2:34,33  (-1.353)
(-0,3) (-0,1) (+1,2)
905 0 511 910 744 482 640

905 1.416 2.326 3.070 3.552 4.192
aW 69 Münkle Mandy 2001 WÜ LG Filstal 4.738

15,29 1,62 10,75 27,18 5,17 37,72 2:31,94  (-807)
(-0,3) (+0,3) (-0,8)
804 759 579 697 606 624 669

1.563 2.142 2.839 3.445 4.069 4.738

Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U20)

1. ART Düsseldorf (1) 14.293 Punkte
Hoven Annkathrin 2001 4.884 Punkte
Domat Jule 2002 4.792 Punkte
Dreilich Lea 2002 4.617 Punkte

2. SSV Ulm 1846 (1) 14.129 Punkte
Baur Kathrin 2001 4.899 Punkte
Tiltscher Jule 2001 4.658 Punkte
Bender Carolin 2002 4.572 Punkte

Zehnkampf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 21. / 22.08.2020
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG STA 400 11H SPE HOC DIS 1K5

1 44 Karsten Maximilian 2003 NI VfL Wolfsburg 7.078
11,14 7,01 15,04 3,50 49,97 14,93 47,24 1,92 39,93 5:03,06
(+0,2) (+1,8) (-0,4)
830 816 792 482 816 858 548 731 663 542

1.646 2.438 2.920 3.736 4.594 5.142 5.873 6.536 7.078
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 21. / 22.08.2020
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG STA 400 11H SPE HOC DIS 1K5

2 82 Prenz Tyrel 2003 BB SC Potsdam 7.026
11,22 6,34 11,84 4,30 48,78 14,04 45,16 1,68 36,43 4:25,27  (-52)
(+0,2) (+0,7) (+0,1)
812 661 597 702 872 969 517 528 592 776

1.473 2.070 2.772 3.644 4.613 5.130 5.658 6.250 7.026
3 41 Jocher Roman 2003 BY TSV Königsbrunn 6.885

11,80 6,36 14,14 4,10 52,16 15,23 48,63 1,92 40,00 4:46,18  (-193)
(+0,1) (+0,9) (+0,1)
691 666 737 645 718 822 568 731 665 642

1.357 2.094 2.739 3.457 4.279 4.847 5.578 6.243 6.885
4 15 Büthe Simon 2003 WE LC Paderborn 6.823

11,52 6,53 15,46 4,30 53,24 15,04 53,97 1,83 31,66 5:04,04  (-255)
(+0,2) (+0,2) (+0,1)
748 704 818 702 671 845 648 653 497 537

1.452 2.270 2.972 3.643 4.488 5.136 5.789 6.286 6.823
5 78 Perner Jonas 2004 BY LG Fichtelgebirge 6.721

11,30 6,44 13,44 4,20 52,42 14,81 47,63 1,86 34,78 5:09,97  (-357)
(+0,2) (+0,7) (+0,1)
795 684 694 673 706 873 554 679 559 504

1.479 2.173 2.846 3.552 4.425 4.979 5.658 6.217 6.721
6 23 Eichholz Ferdinand 2003 WÜ LG Filder 6.677

11,77 6,31 14,40 4,30 53,24 15,49 47,69 1,71 39,43 4:44,96  (-401)
(+0,1) (+0,7) (-0,4)
697 655 753 702 671 791 554 552 653 649

1.352 2.105 2.807 3.478 4.269 4.823 5.375 6.028 6.677
7 9 Bichsel Ben 2003 BA LG Radolfzell 6.621

11,83 6,37 11,81 4,60 54,14 15,90 55,39 1,83 40,80 5:10,26  (-457)
(+0,5) (+0,5) (+0,4)
685 668 595 790 634 744 669 653 681 502

1.353 1.948 2.738 3.372 4.116 4.785 5.438 6.119 6.621
8 68 Molleker Emanuel 2004 BA LG Baar 6.486

11,65 6,70 13,43 3,80 54,22 15,47 45,79 1,83 39,68 5:09,96  (-592)
(+0,1) (+0,7) (-0,4)
721 743 693 562 631 794 527 653 658 504

1.464 2.157 2.719 3.350 4.144 4.671 5.324 5.982 6.486
9 100 Schulz Finn 2003 WÜ LG Steinlach-Zollern 6.481

11,54 6,02 12,95 4,00 51,46 15,14 44,01 1,65 39,97 4:50,68  (-597)
(+0,2) (+0,4) (+0,1)
744 591 664 617 749 833 500 504 664 615

1.335 1.999 2.616 3.365 4.198 4.698 5.202 5.866 6.481
10 59 Langer Björn 2003 HE LG Wettenberg 6.461

11,79 6,38 13,25 4,10 53,62 15,65 52,97 1,80 32,98 4:59,99  (-617)
(+0,5) (+0,5) (+0,4)
693 670 682 645 655 773 633 627 523 560

1.363 2.045 2.690 3.345 4.118 4.751 5.378 5.901 6.461
11 51 Kottmann Sebastian 2003 BY LG Stadtwerke München 6.318

11,80 6,34 13,05 3,70 53,09 15,73 41,30 1,89 37,30 5:02,80  (-760)
(+0,5) (+0,8) (+0,8)
691 661 670 535 678 763 461 705 610 544

1.352 2.022 2.557 3.235 3.998 4.459 5.164 5.774 6.318
12 83 Prepens Torben 2004 NI TV Cloppenburg 6.219

